平成 14年 10 月 28日

各 位

会 社 名 ア ル ゼ 株 式 会 社
代 表 者 の
役職・氏名

代 表 取 締 役 社 長  岡 田 和 生

（ 登 録 銘 柄  コ ー ド 番 号 6 4 2 5 ）
問合せ先 常 務 取 締 役

 総 合 企 画 室 長
大賀 恭一郎

電話番号 0 3 － 5 5 3 0 － 3 0 5 5

Wynn Resorts, Limited の NASDAQ 上場に関するお知らせ

 当社が子会社 ARUZE USA, Inc.を通じて出資していますWynn Resorts, Limited が 2002 年 10 月 25
日付でＮASDAQ に上場致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．Wynn Resorts, Limited の概要（2002 年 10 月 25 日現在）

会 社 名 ： Wynn Resorts, Limited
代 表 者 ： Stephen A. Wynn
所 在 地 ： 3145 LAS VEGAS BLVD S. LAS VEGAS, NV 89109
設 立 年 月 日 ： 2002 年 6 月 3 日
発 行 済 株 式 数 ： 普通株式 74,615,000 株（発行新株式数含む）
従 業 員 数 ： 200 名（2002 年 10 月 7 日現在）
主 な 事 業 内 容 ： ホテル＆カジノリゾート設計・建設及び運営

２．Wynn Resorts, Limited の NASDAQ 上場・新株発行の概要

上 場 取 引 所 ： Nasdaq National Market
登 録 年 月 日 ： 2002 年 10 月 25 日
発 行 新 株 式 数 ： 普通株式 34,615,000 株
発 行 価 額 ： 13.00 米ドル
引 受 会 社 ： Banc of America Securities、Bear, Stearns and Co. Inc.、

Deutsche Bank Securities Inc. 、 Dresdner Kleinwort
Wasserstein Securities LLC、J.P. Morgan Securities Inc.、
Jefferies and Co., Inc.、La zard Freres & Co. LLC、SG Cowen
Securities Corp.、Thomas Weisel Partners LLC

尚、米国市場の長引く低迷の影響等により、前回の上場見通し発表（2002 年 10 月 18 日付）から発

行新株式数・発行価額が変更されていることを加えて、お知らせ致します。
 また、プロジェクトの詳細につきましては、Wynn Resorts, Limited での役員会で決議次第、改めて
お知らせ致します。

以 上